Cognome

Arcieri delle 2 Gru - Portogruaro (VE) - 4/10/2020

Cadetti - ARCO STORICO

Brunialti

Cadetti - RICURVO
Godano

Mirani
Cerabolini
Castello

Cadetti - RICURVO LIBERO

Novello

Cadetti - COMPOUND ASSISTITO

Soletti
Fornasier

Juniores - RICURVO
Trevisan

Juniores - COMPOUND ASSISTITO

Mozzon

Man - ARCO STORICO
Bianchi

Mazzaferri
Santimaria

Casati

Greggio

Man - LONGBOW
Pontremolesi
Scantamburlo
D'Alpaos
Benedet
Derovere
Ambrosi

Pierri

Doria
Costalonga
Chieregato
Novelli
Turetta
Antoniazzi
Penzo
Nannini

Frare
Castello
Furlanetto
Trevisan

Man - RICURVO
Taufer
Ercolani

Nome n
tessera

Rocco 73874
Sofia 72238
Riccardo 72227
Elisa 71250
Giovanni 73695
Pietro 73886
Valeria 71670
Mattia 73950
Sebastiano 73979
Andrea 37135
Giuseppe 41585
Leonardo 40056
Marco 72067
Valerio Giuse 73937
Giulio 71314
Marco 59821
Corrado 72347
Ezio 71386
Raimondo 70266
Gianfranco 73931
Marco 70060
Samuele Don 72893
Andrea 70027
Anania 70263
Lorenzo 70036
Alberto 74008
Stefano 72346
Attilio 72211
Roberto 70026
Stefano 74012
Gino 70253
Massimo 71994
Marco 70262
Luca 73975
Mario 70059
Giampiero 73892

Nome Compagnia compag Classe

ALBA

SABE
SABE
BOSC
ALBA

ALBA

PRIMA
MARE

MARE

BOSC

HILL
ARCATORES
MARE

MARE

MARE

ORSI ERRANTI
ALBA

ARVA

ARVA

MARE

ARCIERI CENTRO
ARCIERI CENTRO
MARE

ARVA

MARE

ORSI ERRANTI
ALBA

SABE

MARE
ARCATORES
ARVA

ALBA

ARVA

MARE

MARE
ARCATORES

cod.

nia

3067

3070
3070
2699
3067

3067

2248
3005

3005

2699

3007
3099
3005
3005
3005

2704
3067
3012
3012
3005
3006
3006
3005
3012
3005
2704
3067
3070
3005
3099
3012
3067
3012
3005

3005
3099

cad

cad
cad
cad
cad

cad

cad
cad

jun

jun

man
man
man
man
man

man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man

man
man

Categ.

AS

RI
RI
RI
RI

RIL

COA
COA

RI

COA

AS
AS
AS
AS
AS

LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB

R1
RI

punti
totali

135

219
214
149
112

127

269
197

223

211

213
206
176
100
67

241
222
216
207
206
204
177
175
170
156
156
155
137
120
120
110
105
89
77

262
261

n° vitali

14
10

17

13

10

17
11
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Turbian
Capelli
Rigamonti
Scaroni
De Perini
Bagaglini
Cagol
Anziliero
Romanin
Mattuzzi
Tropi
Ferretti
Riolfi
Rigamonti
Regalzi
Peruzzo
Surian
Rigamonti
Brunialti
Sola

Piva
Vestrella
Longhi
Spazzoli
Fedrigo

Man - RICURVO LIBERO
Rigamonti
Pittalunga
Cassini
Zucchetto
Vetere
Tortelli
Novelli
Corato
Alborghetti
Fornasier
Pessotto

Man - COMPOUND
Chiarelli

Fatini

Mattesini
Moreal

Marcello 72221
Lorenzo 74764
Michele 73794
Ermanno 70033
Pierluigi 73916
Massimiliano 70755
Stefano 70329
Marco 72240
Sandro 73933
Stefano 74536
Massimo 59901
Lorenzo 73939
Luca 72226
Andrea 2 74762
Eugenio 70035
Stefano 72215
Lorenzo 70265
Andrea 1 74760
Franco 72933
Roberto 21483
Giuliano 72239
Valerio 70058
Alberto 73788
Giuliano 70268

Ermenegildo 70031

Man - COMPOUND LIBERO

Giol

Man - COMPOUND ASSISTITO

Tistarelli
Dalla Santa
Lombardo
Palmieri
Pompili
Montesel
Fertonani
Barducci
Soletti
Trolese
Mozzon

Wom - ARCO STORICO
Rizk
Beggiato

Wom - LONGBOW

Alessandro 73798
Fabio 74496
Sergio 70463
Giovanni P. 59711
Bruno 73922
Franco 73896
Roberto 74504
Riccardo 74002
Carlo 71316
Dino 73928
Eddy 72143
Stefano 59713
Michelangelc 14187
Giulio 40040
Roberto 71205
Franco 59712
Luca 71710
Paolo 59717
Nicola 74314
Simone 70032
Angelo 70487
Omar 23659
Stefano 72216
Gianni 71734
Trieste 38383
Massimo 73918
Ivo 37136

Isabelle Magi 71716
Francesca 74647

ARTE
TORREVILLA
TORREVILLA
MARE

MARE

HILL
MORONAR
ARTE

MARE

MARE
POIANA
MARE

SABE
TORREVILLA
MARE

ARTE

ARVA
TORREVILLA
ALBA

BOSC

ARTE
ARCIERI CENTRO
TORREVILLA
ARVA

MARE

TORREVILLA
ORSI ERRANTI
2 Gru

BOSC

MARE
TIBURZI
PRESOLANA
ARTE

BOSC

MARE

ARVA

BOSC

PRIMA
CACCIATORI
BOSC

BOSC

PRIMA
BOSC
PRIMA
PRIMA
PRIMA
ARVA
SABE
ARCATORES
PRIMA
MARE
BOSC

ARCIERI CENTRO
MARE

3068
3102
3102
3005
3005
3007
3013
3068
3005
3005
2708
3005
3070
3102
3005
3068
3012
3102
3067
2699
3068
3006
3102
3012
3005

3102
2704
3011
2699
3005
3074
2595
3068
2699
3005
3012

2699
2248
2483
2699

2699

2248
2699
2248
2248
2248
3012
3070
3099
2248
3005
2699

3006
3005

man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man

man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man

man
man
man
man

man

man
man
man
man
man
man
man
man
man
man
man

wom
wom

RI
RI
RI
R1
RI
R1
R1
R1
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
R1
R1
R1
RI
RI
RI
RI

RIL
RIL
RIL
RIL
RIL
RIL
RIL
RIL
RIL
RIL
RIL

co
Cco
Cco
Cco

COoL

COA
COA
COA
COA
COA
COA
COA
COA
COA
COA
COA

AS
AS

238
216
214
209
202
196
191
186
181
180
170
170
163
161
161
158
155
150
149
142
142
139
130
127
77

368
329
245
233
231
212
204
186
169
149
137

348
308
259
176

299

461
451
447
440
434
429
420
418
397
385
314

134
80
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29
24
12
14
12
13
13
11

al

28
21
15
10

22

36
37
37
40
36
36
35
34
32
31
21
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Sacchetti
Giorgetti
De Luca
Omodei
Ruspini

Wom - RICURVO
Donati
Grifoni
Pagliuca
Scorteccia
Sartori
Frighetto
Marchesi
Camerin
Grandis
Bisadi
Bresciani
Sartori
Tiengo

Paola
M.Cristina
Luisa
Luisa
Chiara

Michela
Franca
Barbara
Monia
Linda
Beatrice
Maria Rosa
Alida
Giovanna
Zhara
Antonella
Tiziana
Martina

Wom - RICURVO LIBERO

Vannini
Pennacchi
Cioni
Pilotto
Bortolussi
Vetere
Perich

Wom - COMPOUND

Loschi

Sabrina
Luciana
Sandra
Silvana
Sandra
Giulia
Paola

Nadia

Wom - COMPOUND ASSISTITO

Giorgi

llia

71733
74010
70974
73423
73988

74571
73894
59902
70057
72219
70469
73941
70267
70034
72127
72224
72232
72664

73884
74707
73898
38182
73920
73924
72102

72071

70486

ARCATORES
ARCATORES
HILL

GROA

ARCIERI CENTRO

ARCATORES
ARCATORES
POIANA

ARCIERI CENTRO

ARTE
2 Gru
MARE
ARVA
MARE
MORONAR
ARTE
SABE
MARE

ALBA

ORSI ERRANTI
TIBURZI

BOSC

MARE

MARE

ALBA

BOSC

PRIMA

3099
3099
3007
3090
3006

3099
3099
2708
3006
3068
3011
3005
3012
3005
3013
3068
3070
3005

3067
2704
3074
2699
3005
3005
3067

2699

2248

wom
wom
wom
wom
wom

wom
wom
wom
wom
wom
wom
wom
wom
wom
wom
wom
wom
wom

wom
wom
wom
wom
wom
wom
wom

wom

wom

LB
LB
LB
LB
LB

RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI
R1
RI

RIL
RIL
RIL
RIL
RIL
RIL
RIL

co

COA

197

167

137
95
92

260
207
201
188
185
159
156
152
104
104
104
97
72

271
260
211
161
137
97
e

40

375

12
10
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	class. individuale

